Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7» (МАОУ СОШ № 7)

ул. Кирова, д.1, г. Сухой Лог, Свердловская область, 624800,
тел.:(34373) 4-39-25, e-mail: shkola7slog@mail.ru

Приказ
муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 7»
«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного
на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

№ 66/2 18 июля 2022 г.

В соответствии с приказом муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» от 11 февраля 2022 № 14 «О
создании в 2022 году на базе Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» центра образования
естественно-научной и
обеспечения развития
информационной

технологической
у обучающихся
грамотности,

направленностей «Точка роста», для
естественно-научной, математической,

формирования критического
и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной
и технологической направленностей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 7» (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»
(прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
С приказом ознакомлены:

у Свалова И.В.
опкй^Алимбаева А.Б.

Гаврилова Е.М.
А ^/Корабельникова Л.В.^^АКолегова М.Л.

^//^т^т^Шибитко О.А.
Коротаева Н.А.

(^/''Флягин В.С.
амаева А.В.

Макарова Е.В.
Ульянова ТВ.
Быкова С.Д.
Свинобурко С.В.
Поспелова С.Н.
Костицын А.С.

mailto:shkola7slog@mail.ru

I

УТВЕРЖДЕН
приказом муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №
7» от 18 июля 2022 г. № 66/2
«Об утверждении состава сотрудников
центра образования естественно-научной
и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе
муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №
7»

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного
на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»

11омер
строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» *

1. Алимбаева Айгуль Балгужаевна педагог дополнительного образования
2. Гаврилова Елена Михайловна учитель информатики
3. Корабельникова Людмила Васильевна учитель химии, педагог' дополнительного образования
4. Колегова Марина Леонидовна учитель биологии
5. Шибитко Ольга Александровна учитель биологии
6. Коротаева Нина Александровна учитель географии
7. Флягин Владислав Сергеевич учитель физики, педагог дополнительного образования

8. Камаева Алена Викторовна учитель математики
9. Макарова Евгения Владимировна учитель математики
10. Ульянова Татьяна Валерьевна учитель математики
11. Быкова Светлана Дмитриевна педагог дополнительного образования
12. Свинобурко Светлана Викторовна педагог дополнительного образования
13. Поспелова Светлана Николаевна учитель технологии
14. Костицын Андрей Сергеевич учитель технологии